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Lot 4

- Mesurage au ruban a 1,50m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Pas de circulation en dehors des
cloisonnements. - Dans la parcelle 35 (MH) : cloisonnements toutes les 11 lignes. - Dans la parcelle 39 (EP et EK) :
cloisonnement toutes les 7 lignes. - Pas de prorogation de délais pour raisons sylvicoles.

Nombre d'arbres total 2031 -
Volume grumes 468,231 m?3
Volume houppiers 0000 m?
Volume total 468,231 m?
Cube moyen 231 | dm?
Circonférence moyenne 56,364 cm
Surface de coupe 6,660 | ha
Contact DARCHE Frangois, 0477/78.14.88. @ -
Triage Triage De Louette = -
Propriétaire Gedinne Cne | --
Lieu(x)-dit(s) HEZ DE GEDINNE EST = -
Vente Vente communale de Gedinne | -

Jeudi 10 novembre 2022 a 15:00
Salle "La Tannerie" a Gedinne" (Rue de |'Utue, 17 a 5575 GEDINNE)

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/78.14.88.
https://wallowood.be/ventes/2022/11/7133
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-tannerie-a-gedinne-rue-de-lutue-17-a-5575-gedinne

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)

95
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120

Total grumes

Méleze Hybride

Amélioration
Normal
Normal
Nbre
39

156
195
290
320
610
274
274
186

65

251

16

Vol.(m3)

12,987

97,630

76,446

103,693

12,244

Sitka

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

17
31
48 9,416
26
26 8,502
19
28
47 25,313

10

18 15,496

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

10
14 0,736
33
53
86 14,539
51
51 14,422
31
13

44 19,135

7 4,809

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

30
91
121 7,362
91
64
155 23,171
32
32 8,928

24

30 12,222

2 1,180

Houppiers/Taillis



